
 pacjent.gov.pl

Zmiana w e-receptach

Farmaceuta może Ci wydać leki na maksymalnie 120 dni. Nie ma znaczenia:

Kolejną porcję leków, na następne 120 dni, otrzymasz po upływie ¾ tego okresu, czyli po 90 dniach od kupienia pierwszej porcji leków.

Wszystkie inne zasady realizacji e-recept pozostają niezmienione.

Jak odebrać e-receptę
E-receptę możesz odebrać w postaci:

Podczas wizyty możesz też, na żądanie, dostać wydruk informacyjny e-recepty.

Jeśli odbierasz e-recepty w aplikacji mojeIKP, nie musisz podawać w aptece numeru PESEL. Wystarczy, że dasz farmaceucie do zeskanowania kod QR.

Bezpłatny SMS lub e-mail z e-receptą dostaniesz z systemu e-zdrowie tylko wtedy, gdy na Internetowym Koncie Pacjenta podasz nr telefonu lub adres e-mail. Wpisujesz to w zakładce
„Moje konto”.

Podstawa prawna

Przeczytaj też
 

Na raz możesz wykupić leki na 120 dni, niezależnie od tego, jaką masz wystawioną e-receptę. Od 1 listopada po 90 dniach otrzymasz leki na następny okres

kiedy wystawiono Ci e-receptę – przed 1 listopada czy też po

czy realizujesz e-receptę po raz pierwszy, czy wykupujesz kolejną porcję leków na tę samą e-receptę.

SMS-a z 4-cyfrowym kodem dostępu

e-maila z załączoną e-receptą w formie PDF-u

powiadomienia/kodu QR w aplikacji mojeIKP.

1. Ustawa z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz
niektórych innych ustaw ( )Dz.U. 2023 r. poz. 1938

Poznaj e-receptę
E-receptę zrealizujesz na podstawie czterocyfrowego kodu, który otrzymasz e-
mailem lub SMS-em, w zależności od tego, jak wybierzesz na swoim Internetowym
Koncie Pacjenta. Możesz ją odebrać w aplikacji mojeIKP w telefonie. Na życzenie
dostaniesz ją w formie wydruku

Poznaj mojeIKP
mojeIKP to bezpłatna aplikacja na telefon, która daje dostęp do najważniejszych
funkcjonalności Internetowego Konta Pacjenta

http://pacjent.gov.pl/
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2023/1938
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/erecepta
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
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Poznaj IKP
Tutaj szybko i bezpiecznie sprawdzisz informacje o zdrowiu: swoim, swoich dzieci
lub osoby, która Cię do tego upoważniła
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http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/4571
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